



<https://www.subtelnabizuteria.pl> 516432208  
[sklep@subtelnabizuteria.pl](mailto:sklep@subtelnabizuteria.pl)



## Naszyjnik Optymizmu i harmonii

Czas wysyłki: 2-3 dni robocze

### Cena

119,00 PLN

### Produkt dostępny w następujących wariantach:

**Wybór kolor złoty/srebrny:** kolor złoty - dodatki stal chirurgiczna  
kolor srebrny - dodatki stal chirurgiczna

## Opis produktu

Naszyjnik z kamieniami naturalnymi możesz nosić ze względów wizualnych oraz pod kątem właściwości kamieni naturalnych.

### Kamienie, które znajdują się na nici:

**Amazonit:** To kamień, który oddala troski. Energia kamienia sprzyja kreatywnym i tym którzy decydują się podjąć ryzyko. Odpręża i przywraca optymizm. Zmniejsza dystans międzyludzki, dzięki nauce zrozumienia.

**Opal żółty:** Kamień powodzenia, pomaga osiągać sukcesy i przywraca nadzieję.

**Ametyst:** Wnosi harmonię do życia. Odpycha negatywne myśli i dodaje cierpliwości. Pomaga radzić sobie z obowiązkami. Stabilizuje emocje.

**Kamień księżycowy:** jest kamieniem zapewniającym wewnętrzny spokój i równowagę, koi duszę, stabilizuje emocje. Sprzyja szczęściu w sferze miłości i biznesu.

**Akwamaryn:** działa pozytywnie na relacje z innymi ludźmi, pomaga wyrażać uczucia. Przynosi ukojenie, wycisza. Dodaje pozytywnej energii.

Wiesz już jakie kamienie znajdują się na nici, czy właśnie tego naszyjnika potrzebujesz?

A może przyda się on komuś ci bliskiemu? Na pewno będzie wspaniałym подарunkiem.

### *Nosisz biżuterię w wersji srebrnej?*

Naszyjnik możemy wykonać z dodatkami ze stali chirurgicznej w kolorze srebrnym. W tym celu należy zaznaczyć odpowiedni kolor przy składaniu zamówienia.

### Jaka jest nasza biżuteria?

- Regulowana, dzięki stoperowi naszyjnik z łatwością dopasowuje się do dekoltu.
- Wykonana ręcznie z wysokiej jakości materiałów: jedwab, kamienie naturalne i stal chirurgiczna (anty alergiczna, nie ulega korozji).
- Symboliczna - wygląda przepięknie, ale także staje się Twoim wsparciem w zmianie przekonań i realizacji celów.
- Niepowtarzalna, wyjątkowa - kamienie naturalne są bardzo różnorodne, przez co nigdy nie powstanie drugi, taki sam model biżuterii.

Zdjęcie jest zdjęciem pogładowym, kamienie naturalne są różnorodne, więc bransoletka może nieznacznie różnić się od tej ze zdjęcia.

### **Pakowanie Twojej biżuterii**

Całe zamówienie pakowane jest w jeden biały kartonik, w którym znajdują się woreczki z biżuterią, z subtelnymi dodatkami, tj. opis kamieni, piórka, podziękowania, naklejki. Kartonik przewiązany jest wstążką z bilecikiem.